

PYHÄJOEN KUUULUMISET

Keskiviikkona 8.11.2006 - viikko 45

Yrittäjyyttä lähes 20 vuotta

PASI SIMONEN

Pyhäjoen vuotuinen yrittäjäpalkinto myönnettiin tänä vuonna Pyhäjoen Rakennus Oy:lle. Joka vuotuisen palkinnon myöntää Pyhäjoen yrittäjäyhdistys ja kunta. Jokaisesta Raahen seutukunnan kunnasta palkittiin yksi yritys.

Pyhäjoen Rakennuksen omistajat arvelevat saaneensa palkinnon pitkäaikaisesta yrittämisestä ja usean ihmisen työllistämisestä. Yritys työllistää 7 vakituista työntekijää ja kesäisin enemmänkin.

Timo Impola kertoo toimineensa rakentajana jo 12 vuotta ennen yrityksensä perustamista vuonna 1987. Ensimmäisiä ja yrittäjälle

mieleenpainuvimpia työmaita oli Pyhäjoen kirkon rakentamisessa mukana oleminen 70-luvulla. Tällöin vastavalmistunut rakennusmies sai olla monien muiden mukana suurella työmaalla.

Pian yrityksen perustamisen jälkeen (1990) Impolan yritys fuusioitui **Tero Kestilän** yrityksen kanssa. Kaksi vuotta myöhemmin (1992) he perustivat toisen yhtiön: Rose-keittiöt Oy:n. Pian tämän jälkeen vuonna 1994 Pyhäjoen Rakennus muutettiin Oy:ksi.

Kymmenen vuoden yhteistyön jälkeen vuonna 2000 tehtyjen yrityskauppojen myötä Pyhäjoen Rakennus Oy jäi **Anja** ja **Timo Impolan** omistukseen ja Rose-keittiöt

Oy Tero Kestilän omistukseen.

Nykyään Impolan firma pystyttää lähinnä Jukka-talon elementtitaloja. Jukka-talon paikallinen edustaja **Matti Korpela** tarjoaa asiakkaalle talopakettien myynnin yhteydessä Pyhäjoen Rakennuksen pystytysurakkaa. Näin ollen pystytysurakat muodostavat suurimman osan firman nykyisistä töistä.

Pystytysurakat ovat hyvin erilaisia. Firman pystytykset vaihtelevat pelkän rungon pystyttämisestä, "avaimet käteen" -pystytyksiin. Tämä tuo mukavaa vaihtelua työhön; ovathan toki kaikki rakennustyömaat erilaisia.

Omistaja on mukana rakentamassa, ei kravattikaulaisena johtajana

Impola on aina halunnut itse olla työmaalla mukana rakentamassa. 450 000 liikevaihdolla ei yrityksen omistajan mukaan olekaan mahdollisuutta alkaa kravattikaulaiseksi johtajaksi, joka vain pöydän takaa määrääsi toisille työt. Paperityöt hoitaa kotona olevassa toimistossa **Anja Impola**, ja aviomiehen vastuulle niistä jää tarjouslaskennan hoito.

Työn kausiluonteisuudesta johtuu, että oikean työmäärän arvioiminen on joskus vaikeaa. Varsinkin talvikaan kaikille miehille pitäisi olla tarpeeksi töitä – muttei liikaa.

Omalle kylälle rakentaminen on tärkeää

Timo Impola sanoo, että omalle kylälle rakentaminen on tärkeää. Tällä hetkellä firma työskentelee neljällä eri työmaalla Yppärissä. Tämä



Timo Impola (oik.) viihtyy työmaalla. Valmistuvan talon terassilla Timon kanssa Martti Impola

on harvinaista, ja hän arvelee, että toista samanlaista urakkapaljoutta ei heillä enää omalla kylällä tule olemaan.

Impola kertoo, että parasta työssä on oman kädenjäljen ja iloisten asiakkaiden näkeminen. Vierailu itse rakentamassa talossa ja tyytyväisten asiakkaiden kanssa jutteleminen on paras palkkio yrittämisestä ja rakentamisesta. Myös yrityspalkinnon saaminen on omistajille tärkeää. Samalla he korostavat, että palkinto kuuluu paitsi yrityksen omistajille, myös työntekijöille. Ilman hyviä työntekijöitä ei ole menestyvää yritystä.



Yrityspalkintoa juhlistettiin viime keskiviikkona työntekijöiden kanssa pizzeria Katriinassa.

Lujat ja avoimet välit lapsiin

MIRA KIVIMÄKI

Yppäriläinen maanviljelijä **Tapio Karjaluo** on kahden aikuisen lapsen isä. Ensimmäinen lapsi, **Johanna**, syntyi lokakuussa 1978. Tuolloin Karjaluo oli 30-vuotias. Nuorempi lapsista, **Teemu**, syntyi 1985 toukokuussa. Lapset ovat jo muuttaneet pois kotoa: Teemu opiskelee Vuokatissa, ja Johanna työskentelee opettajana.

Kun lapset olivat pieniä, perhe touhusi paljon yhdessä. He muun muassa leikkivät, askartelivat ja rakentelivat kaikenlaista. Luonto on myös aina ollut lähellä perhettä: he retkeilivät, mökkeilivät ja hiihtivät yhdessä; lapset olivat isän mukana myös metsällä. Ammattinsa puolesta Karjaluo on voinut viettää paljon aikaa lastensa takia, koska hän oli paljon kotona. Lapset olivat mielellään mukana kodin askareissa ja auttelivat myös maatilalla töissä.

Urheilu ja liikuntakin ovat olleet tärkeitä yhteisiä harrastuksia. Karjaluo on ollut liikuntaharrastuksen kannustajana ja kuljettanut lapsia

harrastuksiin. Hän on myös toiminut heidän valmentajanaan. Lasten harrastusten kautta isä pääsi tutustumaan myös lasten kavereihin.

"Koti on hiljainen ilman lapsia"

Lasten kasvaminen on tuonut muutoksia Karjaluodon elämään. Enää yhteistä aikaa ei ole niin paljon. "Oma sopeutumisensa on ollut myös siihen, kun lapset ovat opiskelujen takia muuttaneet pois kotoa", hän tuumaa. Kun lapset ovat muuttaneet, niin koti on välillä tuntunut liian hiljaiselta ja lapsia on kaivattu. Lomilla lapsia näkee ja heitä aina odotetaan. Yhteyttä kuitenkin pidetään puhelimen välityksellä.

Kotoa tarpeelliset eväät maailmalle

Karjaluo muistelee, että urheiluranssa aikana isän roolin ja urheilun yhdistäminen oli vaikeaa. Uran loputta aikaa jäi kuitenkin enemmän

myös perheelle. Hän ei osaa sanoa, kuinka olisi muuttanut isänä, mutta isänä oleminen on ollut kaiken kaikkiaan hienoa. Hänen ja lasten välit ovat lujat ja avoimet. "Tärkeintä minulle on aina ollut saada pysymään lasten luottamus sillä tavoin, että lapset pystyisivät aina kertomaan kaikki hyvät ja huonotkin asiansa avoimesti isälle", hän tiivistää.

Lasten kasvua ja aikuistumista on ollut hienoa ja mielenkiintoista

seurata. Isänä hän on toivonut, että lapset ovat saaneet kotoa mahdollisimman hyvät valmiudet elämässä selviytyäkseen. Hän toivoo, että eväitä on saatu myös oman elämän rakentamiseen. "Sitä toivoo, että lasten siivet kantaisivat maailmalla".

Karjaluodoilla on perinteenä juhlia isäinpäivää kotosalla kakkukahvien kera. Joskus yllätyksenä on saattanut tulla kortteja ja pieniä lahjojakin.



Pyhäjoen Rakennus Oy:n omistajat Timo ja Anja Impola vastaanottivat Pyhäjoen tämän vuoden yrittäjäpalkinnon.

JOULU ON TAAS

tai ainakin kohtapuoliin...

Joulunavausviikolla julkaisemme taas vuosien varrella tutuksi tulleen JOULUNAVAUS-liitteen. Sen ilmestymispäivä on keskiviikko 22.11.06.

Tälläkin kertaa avustamme lukion kakkosia leirikouluhahojen keräämisessä siten, että he hankkivat liitteeseen mainokset teiltä yrittäjiltä ja saavat rahaa leirikouluutililleen. Toivommekin teidän tulevan innolla mukaan – yrittäjiltä yrittäjyysopiskelijoille – ostamaan mainostilaa itsellenne ja yrityksellenne.

Joulunavausliite on mainosten määrästä riippuen vähintään nelisivuinen, tietenkin nelivärinen ja se jaetaan Pyhäjoen lisäksi myös Piehinkiin. Ilmoitushinnat ovat normaalit, todella edulliset Kuulumisten hinnat: 0,25 €/pmm, puoli sivua 100 €, koko sivu 150 €, neliväriä 20 tai 60 €, hintoihin lisätään ALV 22%.

Liite siis ilmestyy 22.11., joten siihen tulevan materiaalin pitää olla toimituksessa viimeistään perjantaina 17.11. Opiskelijat ottavat teihin lähiaikoina yhteyttä.

OLLAAN MUKANA TUOMASSA JOULUN VIESTIÄ PYHÄJOELLE JA PIEHINKIIN SEKÄ SAMALLA AVUSTAMASSA OPISKELIJOIDEMME LEIRIKOULUMATKAA!

Joulunodotusterveisin,

PYHÄJOEN
KUUULUMISET



JYTY Pyhäjoki ry



SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS pidetään tänä syksynä Kalajoen Lokkilinnassa keskiviikkona **22.11.06** klo 18.00 alkaen.

Esillä sääntömääräiset asiat, ja ennen muuta maittavaa jouluruokaa.

Aikataulu- ym. tiedot saat ilmoittautumisen yhteydessä. Ilm. viim. to 16.11. puh. 43901 / 4390 212. Tule sinäkin!

Hallitus

Muistathan, että on jälleen **luottamusmiesvaalien aika**. Lista ehdokkaista on nähtävillä kunnan eri toimipisteiden ilmoitustauluilla 10.-23.11. välisenä aikana.



Discotanssikurssi Pyhäjoen monitoimitalolla la 11.11. klo 12-14.15. Opettajana Saija Hirvaskari. Kurssimaksu 5 €. Kurssi on tarkoitettu 8-15 -vuotiaille. Kurssilla opetellaan perdiscotanssia (ei breakdancea). Enn.ilm. puh. 439 3433, 439 3340 tai <https://opnet.virkamakki.fi/raahe/>

Keskusta Pyhäjoen paikallisyhdistys ry



SYYSKOKOUS

ma 13.11.2006 klo 19.00 kunnan valtuustosalissa.

Esillä sääntöjen määräämät ja muut esille tulevat asiat. Paikalla myös Inkeri Kerola. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

PYHÄJOEN KUNTA

Pyhäjoella virtaa

Pyhäjoen kunnassa julistetaan haettavaksi RUOKAHUOLTO-SIIVOUSPÄÄLLIKÖN TOIMI

Ruokahuolto- ja siivouspäällikön keskeisenä tehtävänä on vastata vuoden 2007 alusta lukien itsenäisen nettotulosyksikkönä toimintansa aloittavan ruokahuolto- ja puhtauspalveluiden tukiyksikön toiminnasta. Toimeen valittavan toimipaikkana on Palvelukeskus Jokikartanon keittiö, jonka käytännön toimintaan osallistuminen kuuluu myös tehtävään.

Toimeen valittavalta edellytetään restonomin tutkintoa, soveltuva opistotasoista tutkintoa tai soveltuva erikoisammattitutkinto. Lisäksi eduksi katsotaan yhteistyökyky, organisointikyky ja kehittävä johtamisote sekä alan ATK-ohjelmien tuntemus.

Tehtävä tulisi voida ottaa vastaan mahdollisimman pian. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Hakija myös voi esittää oman palkkatoivomuksensa.

Lisätietoja antavat sosiaalijohtaja Antti Tornberg, puh. 4390 222, kunnaninsinööri Pirkko Tuuttila, puh. 4390 273 ja sivistystoimenjohtaja Antero Tervonen, puh. 4390 232. Kunnanhallitukselle osoitetut hakemukset tulee toimittaa 17.11.2006 klo 15.00 mennessä osoitteella Pyhäjoen kunta, PL 6, 86101 Pyhäjoki.

Pyhäjoki 3.11.2006
Pyhäjoen kunnanhallitus



Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin:(08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

PIZZERIA KATRIINA

86100 PYHÄJOKI
Puh. 08 434 422

Isänpäivälounas
klo 12 - 16

- PAISTETTUA LOHTA
- AURAJUUSTOBROILERIA
- POSSUA METSÄSIENIKASTIKKEELLA
- Kermaperunat/Perunamuusia
- Suklaakakkua ja kahvia

Lounas sis. salaattipöydän ja leivät, maito, kotikalja, jäävesi



14,-

Perjantaina 10.11. Vietämme VIINI- JA KYNTTILÄILTAA
Tule tunnelmoimaan!

PALVELEMME:
PE-LA 14-23 SU 12-21

Tervetuloa viihtymään!!

Parhalahdella kehityskeskustelu nuorisotilan jatkosta

Kyllä, Parhalahdella on nuorisotila. Se syntyi muutama vuosi taaksepäin kun kunnan avustamana sivukylille hankittiin skeitti-rampeja. Parhalahdella ramppi sijoitettiin entiselle rukoushuoneelle, joka tarjoaa ihanteelliset tilat nuorten skeittaus-harastukselle lähes ympäri vuoden. Talvisin pimeys, varpaiden palelu, nenän punoittaminen ja kuurankukkaset ikkunoissa voivat hidastaa tahtia hieman, sillä nuorisotilalla ei ole lainkaan lämmitystä. Myöskään sähköjä nuorisotilalle ei tule.

Nytpä minä tahtoisinkin uute-na tulokkaana vapaa-aikaohjaajan pestissäni saada tietää minkä verran nuoret käyttävät tilaa ja olisiko nuorisotoimintaa mahdollista tai edes tarpeen laajentaa Parhalahdella.

Muun muassa näihin kysymyksiin vastauksia pohditaan "Kehityskeskustelussa" Parhalahden nuorisotilalla torstaina 9.11. klo 17.00. Kaikki ovat paikan päälle tervetulleita, mutta erityisesti toivoisin parhalahdista nuoria osallistumaan ja tuomaan omat mielipiteensä ja ideansa julki.

Terveisin Maire Ekoluoma

Laadukkaat muistokivet kevään toimituksiin. Meillä suunnitellaan tietokoneella, joten näet kiven kuvan heti.

LOIMAAN KIVI
hautaus@havia.fi
www.loimaankivi.fi

PALVELEMME SINUA SURUN KOHDATESSA

- Laaja valikoima arkkuja
- Kuljetukset edullisesti
- Kauniit ja yksilölliset sidontatyöt
- Siunaustilaisuuksien valokuvaukset
- Kaikki palvelut katutasossa

Hautaus p. 220 660 (24 h)
Risto Havia

Hautauspalvelua jo 12 v.



S-MARKET PALVELEE
MA-PE 8-21
LA 8-18

Isä, saammeko tarjota

Yrttikuoorrutettu porsaan pihvifilee (5:lle)

1 kg porsaan pihvifileettä
1 tl suolaa
1 tl pippuria
Yrttikuoorrutus
3 dl tuoreita yrttejä (basilikaa, persiljaa ruohosipulia)
2 vaaleaa paahতোleipäviipaleetta
4 rkl öljyä
2 rkl sinappia

Ota liha kuoneenlämpöön. Poista rasva fileen pinnalta ja mausta liha suolalla ja pippurilla. Sekoita kuorrutusaineet keskenään tasaiseksi tahnaksi tehosekoittimessa tai monitoimikoneessa. Levitä tahna lihan pinnalle. Työnnä paistomittari lihaan ja kypsennä 175 asteessa, kunnes sisälämpötila on 75 astetta. Peitä filee foliolla, anna seistä noin 15 minuuttia ja leikkaa ohuiksi viipaleiksi. Tarjoile perunoiden, salaatin ja omenaisen kastikkeen kanssa.

Lue lisää:
www.ruokamaailma.fi

Atria porsaan pihvifilee, kg

7,95

Atria karjalanpaisti 700g, 5,70/kg

3,99



Atria salaattiperuna, punajuuri ja italian 500g, 1,98/kg

0,99

Arla Viking Edamjuusto 800g, 3,98/kg

3,19

Espanjan Bonnysa tomaatti 1,90 kg

1,90

Frödinge pakastekakut 480-565g, 6,99-8,23/kg

3,95

Antell Isänpäivä täytekakku 8 hengen 700g, 19,92/kg

13,95

Vaasan Täyshyvät monivilja tai kaura 640g, 3,73/kg

2,39

Vaasan Kotiunin pakastepullat ja viinerit 480-540g, 5,17-5,81/kg

2,79

Juhla Mokka kahvi 500g, 4,98/kg

2,49

Karjala III 0,5L tölkki 6-pack 2,87/L sis. pantit

9,50



Seurakunta tiedottaa

Kuollut: Markus Artturi Leinonen Pohjankylältä 79 v 7 kk 13 pv

Avioliittoon kuuluttu: Tauno Erkki Toppila ja Paula Marjatta Nikki

Kastettu: Sara Eija Irene Impola Elli Emilia Koutonen Elias Aleksander Kurikka

Eläkeliiton hengellinen piiri seurakuntatalolla to 9.11 klo 13. Aiheena rukous, kahvitus

Lähetysompeluseurat Martta ja Veikko Jaakolalla to 9.11. klo 19 Perhejumalanpalvelus kirkossa su 12.11. klo 10

Hengellisten laulujen konsertti ja hartaus seurakuntatalolla su 12.11. klo 17.30-19. Harmaahapset, kahvitus.

Perhekerho Sarpatissa tiistaisin 10-12

Ystäväkerho seurakuntatalolla ke 15.11. klo 13

Ehtoollishartaus Jokikartanossa to 16.11. klo 13

Kuorot:
-Kirkkokuoro keskiviikkoisin klo 18.30-20.30 seurakuntatalolla.
-Lapsikuoro torstaisin klo 17-18 seurakuntatalolla.
-Lapsikuoro Yppäriin koululla to 9.11. klo 13-14.
-Gospelkuoro torstaisin klo 18-19 Sarpatissa

-Lapsikuorojen yhteisharjoitus seurakuntatalolla to 16.11. klo 17.
Varhaisnuorten kerhot:

-Puuhakerho Pirttikosken koululla 1-4 -luokkalaisille maanantaisin klo 17-18.30.

-Kerho Yppäriin koululla 1-2 lk:n tytöille ja pojille tiistaisin klo 18-19.30.

-Sählykerho 3-5 -luokka monitoimitalolla keskiviikkoisin klo 16-17.

Nuoret:
-Peli-illat nuorille tiistaisin monitoimitalolla klo 19.30-21.00.

-Nuorten sähköturnaus Haapavedellä lauantaina 11.11. Tiedustelut Hannulta.

Tulossa:
-Perinteiset joulumyyjäiset seurakuntatalolla la 2.12. klo 10-13. Pöytävarauksia voi tehdä kirkkoheranvirastoon p. 433119 sen aukioloaikoina ja diakoniatoimistoon p. 434115 (ma-to klo 9-10). Pöydän hinta on 5 €.

RY: Ompeluseurat RY:llä pe 10.11. klo 19 (Matti Pahkala). Seurat RY:llä su 12.11. klo 13 (Eero Pisilä, Jouko Piilola)

Kirkkovaltuustovalit su 12.11. klo 11.30-20.00 Pyhäjoen kirkossa.
Kirkkoheranvirasto avoinna muutoin ma klo 9-13, ti ja ke klo 12-16 p. 433119 Tarvittaessa voitte sopia virastoasioista muulloinkin ja ottaa tarvittaessa muutoinkin yhteyttä papistoon: Jukka Malinen p. 040-5050016 / 434414 tai Niko Rantanen 050-3288107

Järjestöt toimivat

Eläkeliitto Pyhäjoen yhdistys ry. EL:n hengellinen kerho srk-talolla to 9.11. klo 13. Aiheena rukous. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Harmaahapsien hengellisten laulujen konsertti isänpäivänä 12.11. klo 17.30 srk-talolla. EL Pyhäjoen yhdistys järjestää kahvituksen, tuotto lähetyskelle. Tervetuloa!

Harmaahapset Iltaruskoon harjoitteluun ti 14.11. klo 18. Joululaulut esille.

MLL Perhekahvila keskiviikkoisin klo 17 - 19 monitoimitalon kahvissa. Ke 15.11. Joulukorttikuvaus, Helios. Ke 22.11. Partylite, Salli Erkkilä esittelee kynttilätuotteita. Tervetuloa!

Pirttikosken Maaseutunaiset ja JHL. Lähtö Ikean reissulle Haaparantaan La.18.11.seuraavasti. He-laakosken tienhaara klo 7.00. Koulun 7.10 Ajaa joen eteläpuolta,matkan varrelta voi tulla kyytiin. Shell klo 7.20 sekä Leipurin keidas 7.50 Vielä muutama paikka vapaana. Tervetuloa.

Pyhäjoen Ampujat ry. Syyskokous ilma-aseradalla 24.11.2006 klo 18.30. Käsitellään syyskokoukselle kuuluvat asiat. Johtokunta kokoontuu klo 18.00. Tervetuloa.

Pyhäjoen Kotiseutuyhdistys ry. Syyskokous Puhtolassa torstaina 23.11.2006 klo 19.00. Johtokunta

kokoontuu klo 18.30. Tervetuloa!
Pyhäjoen Kotiseutuliitto ry. Sääntömääräinen syyskokous Oulaisten Törmänhovilla 10.11 klo 19.00. Tervetuloa.

Pohjan- ja eteläkylän maa- ja kotitalousnaisten kökkä Hilikka Keskitalolla torstaina 9.11 klo 19. Tervetuloa. PS. Paidat ovat vihdoin tulleet ja ne on kökkästä jaettavana.

Pyhäjoen Martat. Vietämme la.25.11. klo 18. Joulun makujen, tuoksujen ja tunnelman iltaa Pizzeria Katriinassa. Ilmoittaudu mukaan SORKALLE 20.11. mennessä puh.0405598079. Tervetuloa! ps. pieni paketti mukaan, kiva yllätys! Martta-ilta pe 17.11. klo 18 Aura Keskitalolla. Teemana joulumyyjäiset. Arvontaa! Tervetuloa!

Pyhäjoen Metalli ao.351. Pikujoulu Nuotassa La.18.11.-06 klo 19.00 alkaen. Ilmoittautuminen ja maksu 5 / henki 12.11. mennessä Sallille tai Osaston tilille 538117-216035 Lisätietoja puh. 433655 tai 0408658291

Pyhäjoen SILMU. Päiväkahvit vanhusten talon kerhohuoneessa ti 14.11 klo 12.00. Emäntinä Vappu ja Tyne. Tervetuloa.

Sotaveteraanit ja naisjaostot. Päiväkahvitilaisuus kerhohuoneella pe 17.11. klo 12. Arvontaa. Kaikki tervetulleita!

HALUTAAN VUOKRATA

4-henkinen perhe etsii rt-kolmiota tai omakotitaloa.
Puh. 050 3059 144

PYHÄJOEN KUNTA

Pyhäjoella virtaa

VALTUUSTON KOKOUS

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 15 päivänä marraskuuta 2006 alkaen klo 18.00 virastotalon valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Kuntarahoitus Oyj:n tarjous osakkeiden merkitsemisestä
- Vuoden 2007 koiraverosta päättäminen
- Kunnan tuloveroprosentin päättäminen vuodelle 2007
- Kiinteistövero vuodelle 2007
- Laina-ajan jatkaminen Pyhäjoen Teollisuusyhtiö Oy:n linalle
- Asemakaavan muutos Lahnaojan ja Ollinmäen alueella

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä hallinto- ja elin-keino-osastolla keskiviikkona 22 päivänä marraskuuta 2006 klo 9.00 - 16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101Pyhäjoki
Puhelin:(08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

Kalenteri

* kirjastossa Soili Lankian näyttely Painetut: grafiikkaa ja kankaanpainantaa. Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20.

* ke 8.11 klo 18 kirjastossa FM Eija Turusen luento Merimies Lindmanin perheestä

* la 11.11 klo 12.00-14.15 Monitoimitalolla DISCOTANSSIKURSSI. Kurssi on tarkoitettu 8-15-vuotiaille. Kurssilla opetellaan perusdiscotanssia (ei breakdancea), ohjaa Saija Hirvas-kari, 3 tuntia. Kurssimaksu 5 €. Ilm. Raahe-opistolle puh. 4393433 tai 4393340

* su 3.12 klo 18 Pauhasalissa Pekkateatterin Met olema tehneet syntiä. Rosa Liksoin teksti, Sari Ohinmaan ohjaus. Liput 10.

* la 16.12 Joulukuusenhan MM-kisat Annalassa, www.joulukuusenhanaku.fi

* Raahen Kauppaporvarin tilaisuuksiin lippuja myös Pyhäjoen kirjastosta, http://ticket.raahe.fi

* Monitoimitalo avoinna ma-pe klo 7.30-21.00 la 14.30-18.30

* Kuntosalilla naistenvuorot ti ja to klo 18.-19.30

* Liikuntakerhot: Parhalahden koululla ala-asteikäisille maanantaisin klo 16-17.30. Monitoimitalolla ala-asteikäisille torstaisin klo

15.30-17.00, Pirttikosken koululla torstaisin klo 16-17.00 4-6-luokkalaisille, Yppäriin koululla torstaisin klo 16-17.00 4-6-luokkalaisille

* Hip hop- tanssitunteja monitoimitalolla 10-15-vuotiaille torstaisin klo 19-20.00.

* Parhalahden nuorisotilalla 'kehityskeskustelu' tilan käytöstä jatkossa 9.11. klo 17.

* Nuorisokahvila Kahaveli avoinna pe 10.11 klo 19-23.00.

* Oulun läänin nuorten vaikuttajapäivät Kuusamossa 18.-19.11.

* Yleisöluisteluvuoroja jäähallilla: maanantaisin 18-19.00 mailallinen vuoro ja sunnuntaisin 12-14.00 mailaton vuoro. (Huom! Mailaton vuoro siirtynyt lauantailta sunnuntaille) Vuorot ovat maksuttomia. Vapaa-aikatoimen yleisöluisteluvuoroilla luistelu ja pelaaminen on jokaisen omalla vastuulla. Kypärän käyttö pakollinen maanantain mailallisella vuorolla.

* Hei, sinä luistelukoulun ohjaamisesta kiinnostunut! Luistelukoulu tarvitsee uuden ohjaajan, jotta toiminta saadaan jatkumaan myös tulevana talvena. Ota yhteyttä Kari Haapakoskeen (044-5210 396) tai Maire Ekoluomaan (044-7390 235) niin saat lisätietoja.

Pyhäjoen Ampujat ry:n

Syyskokous

ilma-aseradalla 24.11.2006 klo 18.30. Käsitellään syyskokoukselle kuuluvat asiat. Johtokunta kokoontuu klo 18.00. Tervetuloa.

Pyhäjoella 6.11.2006
Hallitus



PJK tiedottaa

D94 harjoituspelejä PJK-LiKi(Liminka) lauantaina 11.11. klo:13.00 alkaen.

Naisten luisteluvuoroa ei ole isänpäivänä 12.11. Jatketaan taas su 19.11 klo:19-20. Myös uudet naiset tervetuloa!

Tue junioreiden toimintaa! Jäähallin kahviossa myytävänä Lumilyhty -arpoja, Pikkuveljen paras toffeeseikoitusta sekä Isoisän suosikkeja ja Isoäidin hyviä piparkakkuja.

Tuottajain ilta

Pyhäjoen lukion Pauhasalissa to. 23.11.2006 klo 19.

Mukana Sampo pankista Anne Vesterbacka ja TE- keskuksesta rahoitustarkastaja Terttu Ylilauri. Kahvitarjoilu! Tervetuloa!

MTK-Pyhäjoki

PYHÄJOEN KUULUMISET

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat: (08) 4390 244
Päätoimittaja: (08) 4390 242
Taloussihteeri: (08) 4390 470
Toimitus on paikalla ma-ti klo 15-17

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

PÄÄTOIMITTAJAT: Sari Rintamäki
TOIMITUSSIHTEERI: Mira Kivimäki
TAITTAJA: Matias Korpela / Pasi Simonen

Seuraava lehti (nro 46) ilmestyy
» keskiviikkona 15.11.2006
Aineisto toimitettava
» maanantaina 13.11.2006 klo 17.00 mennessä

Levikki
» vko 45: 1780 kpl
» vko 46: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
» 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm
» Puoli sivua: 100 € » Koko sivu: 150 €
» Järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisistä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101Pyhäjoki
Puhelin:(08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

Ehdokaslistojen yhdistelmä Pyhäjoen seurakunnan seurakuntavaaleissa v. 2006

Pyhäjoen seurakunnan kirkkovaltuustoon valitaan 15 jäsentä.

Äänestys Pyhäjoen kirkossa su 12.11. klo 11.30-20

Lista II Yhdessä eteenpäin

- 4 Alatalo Leena Mariitta opettaja/eläkeläinen
- 5 Anttila Heikki Juhani systeemisuunnittelija
- 6 Haapakoski Marja Annikki emäntä
- 7 Karjaluohto Anja Liisa perhepäivähoitaja
- 8 Keskitalo Heidi Marjut yrittäjä
- 9 Kestilä Hilikka Tuulikki emäntä
- 10 Ketola Tiina Tellervo myyjä
- 11 Krank Sami Kristian systeemisuunnittelija
- 12 Lindelä Elina Johanna kasvatusaineiden opettaja
- 13 Louhimaa Tyne Marjatta diakoni/sosionomi
- 14 Luoto Eija Marjatta terveydenhoitaja
- 15 Manninen Heidi Marjaana tradenomi
- 16 Mattila Sirkka Leena eläkeläinen
- 17 Niemelä Kimmo Sakari rakennusinsinööri
- 18 Pirkola Marjut Ilona maanviljelijä
- 19 Rautio Pauli Johannes matematiikan lehtori
- 20 Ruotsalainen Ari Antero metsätalousinsinööri

- 21 Rödlin Tiina Marja Anneli kättilö/projekti työntekijä
- 22 Saarenpää Kalervo Joel linja-auton kuljettaja
- 23 Seppä Olli Sakari rakennusmestari
- 24 Suni Kaija Liisa Aulikki perushoitaja/eläkeläinen
- 25 Tornberg Antti Kalevi sosiaalijohtaja
- 26 Viirret Tapio Kalervo käyttömies
- 27 Viljanmaa Heikki Ilmari eläkeläinen

Lista III Kristillisten perusarvojen puolesta

- 28 Nikki Väinö Päiviö toimitusjohtaja
- 29 Nuorala Sari Maarit opiskelija
- 30 Nuorala Teemu Joonas sähköasentaja
- 31 Ojala Lauri Verner eläkeläinen
- 32 Petäjäsoja Tuula Irmeli hoitoapulainen

Lista I

- 2 Jukkola Jaakko Alvari maanviljelijä
- 3 Junntila-Rantanen Riikka Katariina opettaja

Kansainvälisen kylähankkeen mahdollisuuksia selvitetään

Nouseva Rannikkoseutu ry myönsi lokakuun puolivälissä rahoitusta Kylä Euroopassa - Eurooppa kyläsämme -esiselvityshankkeelle. Sitä vetää hankekoordinaattori **Hannu Salo** Maaseudun Sivistysliitosta. Käytännön työssä avustaa ja ohjaa laaja paikallinen työryhmä. Tarkoituksena on saada kaikkien asiasta kiinnostuneiden pyhäjokisten - erityisesti nuorten, yrittäjien ja kylissä toimivien - ajatuksista kiinni ja selvittää, onko kansainvälinen Leader-hanke realistinen Pyhäjoen kunnan alueella ja löytyisikö jatkoon sopivia yhteistyötahoja.

Varsinaisen hankkeen sisältö liittyisi kiinteästi matkailuun, alueen ympäristön ja kulttuurin elinvoimaisuuden kehittämiseen. Näitä on tuotu esiin myös Pyhäjoen matkailun mahdollisuudet -selvityksessä. Tässä vaiheessa on ehdotettu viittä kehittämisteemaa: joulukuusenhaun MM-kisat, luonto- ja maisemamat-

kailu, paikallinen kulttuuri (lähiruoka, perinteet, rakennukset, tarinat, taitelijat), oppimisympäristöt ja nuorisotyö. Näistä teemoista voidaan laatia varsinainen hankesuunnitelma yhteistyössä kunnan, kylien, yrittäjien ja nuorten edustajien kanssa.

Esiselvitykseen liittyy myös tiivis opintomatka alkuvuodesta 2007 sellaiselle alueelle Euroopassa, josta olisi mahdollisimman paljon opittavaa paikalliseen kehittämiseen ja mahdollista löytää yhteistyökumppani varsinaiseen hankkeeseen. Ensi kevään kuluessa on tarkoitus laatia sopimus tulevasta yhteistyöstä sellaisen toimintaryhmän ja/tai kunnan kanssa, jossa matkailu ja sen kehittäminen kuuluvat kehittämisstrategiaan. Esiselvityshankkeesta laaditaan varsinaisen hankkeen suunnitelman lisäksi loppuraportti esiselvityksen kulusta ja evästyksestä jatkoa ajatellen.

Lukio tiedottaa

Hyvät abien vanhemmat!
Tervetuloa lukiolle keskiviikkona 15.11. klo 18.00 alkaen kuulemaan ja keskustelemaan kevään yo-kirjotuksiin liittyvistä asioista sekä jatkoopinnoista lukion jälkeen.

KYLÄILTA KESKIKYLÄN KOULULLA

torstaina 16.11. klo 19.
Aiheina muun muassa
Mitä on vertaistuki? vastaajana vertaisryhmän ohjaaja Mirja Lehtelä, virkistysretki ja myyntinäyttely.
Tervetuloa!

Kylätoimikunta

Pe 10.11.
Illan DJ:nä
TARJA

La 11.11.
Lauantai-illan karkelot
DUO HELVIN JA AHTIN
malliin

Su 12.11.
Isänpäivälounas klo 12.00 - 17.00

**I Kokonaisena paistettua
possunfilettä aurajuustokastikkeella 14,-**

II Kermassa haudutettua kirjolohta 14,-

**III Pizza 4:llä täytteellä 8,50
Lasten pizza 5,50**

Hinta sis. perunat, salaattit, leivän,
ruokajuoman ja jälkiruoan

AVOINNA SU 12.11. klo 12.00 - 22.00

TERVETULOA!

RAVINTOLA
Nuotta
p. 433 880

ISÄNPÄIVÄNÄ 12.11. OLEMME SULJETTU.

Tarjoukset voimassa to-la 9.-11.11.

MUISTA ISÄÄ 12.11.

NYT KERÄILYSSÄ UUSI VÄRI!

CANDY KING IRTOKARKIT
4,99 kg

TUORE LOHIFILEE
Norja

6,95

kg

MARKKASUUNKORTTI -KORTTIEDUT!

SUNNUNTAI ERIKOIS-VEHNÄJAUHO
2 kg (0,25/kg)

1,00

2 ps

Hinta ilman Plussa-korttia 1,78/2 ps, yksittäin 0,89/ps (0,45/kg)

EURO SHOPPER TALOUSSOKERI
1 kg, 2 ps/tal

0,69

ps

MUNAKUNTA KANANMUNA
10 kpl/580 g (1,36/kg)

0,79

rs

Hinta ilman Plussa-korttia 1,19/rs (2,05/kg)

FRÖDINGE KAKUT
pakaste, 400-565 g (7,06-9,98/kg)

3,99

kpl

Hinta ilman Plussa-korttia 5,99/kpl (10,60-14,98/kg)

TUORETORILTA TO-LA 9.-11.11.

PÍRKKÄ APPELSIINI
Espanja, 1,5 kg/ps (0,99/kg)
Etusi: 0,50 €

Hinta ilman Plussa-korttia 1,99/ps (1,33/kg)

1,49

ps

PÍRKKÄ PÄÄRYNÄ
Italia, 1 kg/rs
Etusi: 0,50 €

Hinta ilman Plussa-korttia 1,99/rs

1,49

rs

COSTA RICA KAHVI
500 g (3,98/kg)

1,99

pkt

PERJANTAINA 10.11. KUOKAMESTARIMME MAISTATTAAN KARJALANPAISTIA. TERVETULOA MAISTELEMAAN!

OMAN TALON KARJALANPAISTI

7,95

kg

Palvelemme:
ma-pe 8-21, la 8-18, su 12-21

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, Pyhäjoki, puh. 08-433 186
toni.perälä@k-market.com